
平成29年3月吉日 
正会員各位 
 

（一社）我孫子青年会議所  
理事長 　高木　宏樹 

 
4月度例会開催のご案内 

 
拝啓　春分の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は私共の活動に

絶大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 
さて、下記の通り、4月11日に開催いたします「4月度例会～ロバート議事法を学ぼう
～」をご案内申し上げます。 
Jayceeとしてのコミュニケーションの舞台は各委員会や理事会等の会議です。ロバー

ト議事法を学ぶことにより、日々のJC活動の基盤となっている会議の活性化を図り、一
人ひとりがより会議の中で自らの思いを伝えて行けるよう、今例会を企画しました。 
時節柄､ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

※お手数ではありますが、出欠連絡（案内状下部）を4月3日(月)までにご返信願いま
す。 
 

記 
開催日時 ： 平成29年4月11日（火）  

19：30 ～ 21：30  (受付19：00 ～ ) 
 
会    場 ：我孫子市商工会館　3階　会議室 
住    所 ：千葉県我孫子市寿1－13－27　　TEL　：　04－7182－3131 
 
懇 親 会 ：　Ristorante　Prezza 

千葉県我孫子市本町2-4-20 
21：30～ 
懇親会費　　4,000円 

 
＊問い合せ先 ： 会員力育成員会　担当　石坂浩一　 

携帯電話　090-8462-8448 
以　上　 

 
 
 
出・欠席をご返信願います。  
御名前　　　（　　　　　　　　　　　 　　　　）様 

4月度例会　に　　　出 席　・　欠 席　　する　 　　  　　  

返信先　FAX番号：04－7184－3466 E-mail:abiko.jc@gmail.com 


